Vitória (ES), quarta-feira, 29 de março de 20176

O BANESTES S/A torna público de acordo com as disposições

legais.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2017

Objeto: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO TIPO SPLIT (MODELO INVERTER) PARA GECEL.

Início da sessão de disputa no site comprasnet: 13h30

(treze horas e trinta minutos - Horário de Brasília) do dia

10/04/2017.

Publicações disponíveis no site comprasnet.gov.br

Vitória, ES, 29 de março de 2017.

Comissão Permanente de Licitação

Presidente da Licitação/Pregoeiro

ANSELMO MAGESKI

SOLESA-Soluções Estruturais S.A.
CNPJ/MF Nº 04.207.677/0001-56 - NIRE 32 300 026 231

Empresa Apoiada Pelo Fundes
Resumo da Ata da Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária

realizada em 14 de dezembro de 2016.
AGOE realizada em 14/12/2016, atendendo a convocação constante na
AGOE de 29 de novembro de 2016. a) Tomar as contas dos administradores,
examinar, discutir e votar as Demonstrações Contábeis encerradas em
31/12/2012, 31/12/2013, 31/12/2014 e 31/12/2015; b) deliberar sobre a
destinação do resultado líquido do exercício e a distribuição de dividendos;
c) eleger os administradores da companhia e d) e outros assuntos de
interesse da companhia. DELIBERAÇÕES: I) Aprovada, por maioria as
Demonstrações Contábeis dos exercícios encerrados em 31/12/2012;
31/12/2013; 31/12/2014; e 31/12/2015, com voto em separado do acionista
FUNDES. II) Aprovada a transferência dos resultados (prejuízos) para
conta de Prejuízos Acumulados para posterior compensação e Aprovada
a transferência dos resultados (lucros) para a conta Reserva de Lucros
para posterior deliberação. III) A assembleia justificou a não apreciação
da eleição dos administradores, por já terem sido eleitos na AGE de
17/06/2016 e 08/07/2016. PATRICIA PEREIRA TABOADA - PRESIDENTE
DA ASSEMBLEIA. Registrado em 29/12/2016, sob o Nº 20165653191. Junta
Comercial do Est. do Espirito Santo - Paulo Cezar Juffo Secretário Geral.

A GAZETA